APROVADO (A) N".. SESSÃO N° 	8  (1

Deni_03_119:PoR.QPIAiguat
VOTOS CONT
MESA DA C.M./RA

/ 	'
rr ni/n4.

PR E GENME-

ré~ 	. • encar
,

e

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. -3 °C  12017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Ten.

Cel. Carlos Humberto da Silva, Comandante do 200  Batalhão de Policias Militar,

convidando-o a se fazer presente nesta Casa Legislativa, no dia 21/08 do corrente ano. Para

na oportunidade versar acerca de suas prospecções a frente da referida entidade , bem

como, discutir juntamente com os membros do legislativo ações para enfretamento a

violência na cidade de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 08 de Agosto 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. qq8/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de uma praça no

Povoado Barro Vermelho, Área Rural deste municipio, nas imediações da Caixa

D'agua.

Sala das Sessões, em 27 de Julho 	de 2017

ATESTO O RECEDMENTOPROT N
EML.ZU 04- 	DE 20

APRNADO (A) usáo No_istict_i
DEA_RI tsj±,7jokunimnpmgoovi-
mosco
MESA DA C.M IPA ajje (DOS

Pote .5 I CiEN'T fr

!ATESTO O RECEBIMENTO PROT N

EMa j i 	_1 /40 	DE
PI

Secre 	straliva

APROVADO (K)14.1. ESSÃO NU 8 87
DE.,i!eladlà_POLU4M1.01
VOTOS CO

MESA DA C ;mira_

111.97,17,h
PFLE 	1-E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. CFR  / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o encascalhamento e

patrolamento da estrada vicinal que liga o Povoado Barro Vermelho ao Povoado Bogó,

na área rural deste Municipio.

Sala das Sessões, em 27 de Julho 	de 2017

PLQ96

	00000001
	00000002
	00000003